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Zestaw Prezentowy - Olejki Do Masażu
3x150 ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905471749111

Producent SUBTLE BEAUTY

Opis produktu

Zestaw Prezentowy - Olejki Do Masażu 3x150 ml

 

Dużo pracujesz i potrzebujesz chwili relaksu? 

Masaż z naszymi naturalnymi olejkami pomoże ci się zrelaksować, odżywi skórę, doda jej energii i wprawi w cudowny nastrój. Wybraliśmy dla
Ciebie 3 olejki o właściwościach relaksujących i pobudzających zmysły.
 

Olejek do masażu na bazie mieszanki olejów z pestek winogron i jojoba. Ta specjalnie dobrana mieszanka ułatwia masaż (ma dobry poślizg)
oraz nadaje skórze gładkość i elastyczność.

Olej z pestek winogron jest przede wszystkim najbogatszym źródłem kwasu linolowego i witaminy E  jednym z najsilniejszych antyutleniaczy,
który pomaga hamować procesy starzenia się skóry.

W jego składzie jest także wiele witamin, które rozpuszczają się w tłuszczach : A, E, K i D a także witaminę B6, lecytynę, flawonoidy i resweratrol
doceniane za swoje właściwości przeciwutleniające oraz szereg minerałów.Stosując go bezpośrednio na skórę doskonale się wchłania
przekazując w głąb skóry wszystkie zawarte w sobie substancje odżywcze.

Olej jojoba swoją budową zbliżony jest do sebum wydzielanego przez ludzką skórę. Zbyt mała ilość sebum charakteryzuje cerę suchą, skłonną
do zmarszczek. Dla takiej skóry olej jojoba zastępuje niejako naturalne sebum i zapobiega tym samym wysuszeniu skóry. Skóra zostaje
odpowiednio nawilżona, jest miękka i jędrna. Przy nadmiernym wydzielaniu sebum skóra jest tłusta i skłonna do wyprysków. W takim przypadku
olej jojoba działa hamująco na naturalne wydzielanie sebum. Dzięki tej regulacji wydzielania łoju olej jojoba przyspiesza regenerację komórek
skóry. Olej jojoba zachowuje naturalną kwaśną warstwę ochronną skóry, dzięki temu skóra pozostaje młoda, elastyczna i gładka.

 
Antystresowy Olejek do masażu - Lawendowy 

Charakteryzuje się czystym, delikatnym zapachem kwiatowym. Jeden z najcenniejszych olejków stosowanych w aromaterapii o wielu
różnorodnych własnościach terapeutycznych. Masaże aromaterapeutyczne z lawendą polecane są przy reumatyzmie, zapaleniu nerwu
kulszowego, przeziębieniu, osłabieniu, obrzękach kończyn, chorobach zakaźnych. W aromaterapii znalazła zastosowanie jako esencja
relaksująca i przywracająca równowagę ciała, ducha oraz emocji. Pomaga zasnąć, łagodzi bóle mięśniowe, wspomaga system
odpornościowy.

Produkt naturalny.

Nie zawiera konserwantów.

Pojemność 150ml

Ingredients: vitis vinifera, simondsia chinensis, oleum lavadula officinalis /alternifolia/, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract.
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Relaksujący Olejek do masażu - Róża z Pomarańczą

Olejek z dodatkiem olejku eterycznego pomarańczowego i aromatycznego różanego uspakaja, przywraca równowagę, relaksuje i odświeża.
Posiada wspaniały cytrusowo - kwiatowy zapach.

Produkt naturalny.

Nie zawiera konserwantów.

Pojemność 150ml.

Ingredients: vitis vinifera, simondsia chinensis, citrus dulcis, aroma, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract.

 
Afrodyzjak Olejek do masażu - Cynamonowy

Zawarty w nim olejek cynamonowy przepięknie pachnie, rozgrzewa, a także działa jako afrodyzjak.

Poprzez swój niezwykły zapach zwiększa libido zarówno u kobiet jak i u mężczyzn. Masaż olejkiem cynamonowym  może przełożyć się na
zwiększenie pożądania u obojga partnerów. Zapach cynamonu pomoże nam w zrelaksowaniu się.

Produkt naturalny.

Nie zawiera konserwantów.

Pojemność 150ml.

Ingredients: vitis vinifera, simondsia chinensis, cinnamonum zeylanicum, rosmarinus officinalis (rosemary) leaf extract.
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